
*概述

绿色

颜色*

*成分

1-25%

α-酸*

1-14%

β-酸*

0.2-4.0
ml/100g

酒花油*

7-11%

水份

10%

24%

12%
16%

2%
8%

5%

21%
2%

水份 纤维素 糖类

蛋白质 脂类 矿物质

单宁 苦味物质 酒花油

酒花的平均成份

*特性

外 观

利 用 率

风 味

质 量

*因酒花品种及年份而异



*包装

*分析方法

免责声明：该文件中提供的信息被认定为是正确和有效的。但是斯丹纳不保证在此提供的信息是完整或者精确的。因此不
承担因其应用而产生的任何后果的责任。

添 加 量

添 加 方 法

储 藏 条 件

*产品使用

最佳使用时间

*安全性


